
Частное профессиональное образовательное учреждение 

 «Колледж права, экономики и управления» (г. Краснодар) 

(ЧПОУ «КПЭУ») 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г.    №  239   ЛСО 

г. Краснодар 

о зачислении в число обучающихся 

на 1 курс в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с п.1 ст.53 Федерального закона РФ от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава ЧПОУ «КПЭУ», 

Положения о приеме и отчислении обучающихся колледжа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся 1 курса по очной форме обучения

на базе основного общего образования по специальностям: 

40.02.04 Юриспруденция» 

1 Бутко Роман Васильевич 

43.02.16 «Туризм и гостеприимство» 

1. Самойленко Роман Андреевич

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

1. Анисимова Полина Михайловна

2. Зачислить в число студентов 1 курса по очной форме обучения на

базе среднего общего образования по специальностям: 

40.02.04 Юриспруденция» 

1. Абдуллаева Алина Тимуровна

2. Козловский Сергей Юрьевич

3. Рой Ярослав Валентинович

2. Зачислить в число обучающихся 1 курса по заочной форме

обучения на базе основного общего образования по специальностям: 

38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» 

1. Амирова Регина Равилевна






